DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NO

CARGO DE DEFENSOR PÚBLICO SUBSTITUTO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
EDITAL Nº 11 – DPE/RN, DE 17 DE JUNHO DE 2016

A Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte torna público que o resultado final na
avaliação de títulos e a convocação para a perícia médica dos candidatos que se declararam com
deficiência, referentes ao concurso para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o

cargo de Defensor Público Substituto do estado do Rio Grande do Norte, serão divulgados no endereço

eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/dpe_rn_15_defensor, no dia 20 de junho de 2016.

RENATA ALVES MAIA
Defensora Pública-Geral do Estado